Majstrovstva SR v letnom biatlone 2024
Revlca 28.09.2024 - 29.09.2024

Startovna listina
Vygenerované 21. 11. 2024 o 20:28

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziaci pripravka-PZci (7-9)
Lider 585,67

CHVALIK Matej

Klub biatlonu Predajna SVK 24.08.2024

(121) Vytrvalostné preteky 0,5 km L 10 - Ziaci pripravka-PZci

#  Stcé
(101)
(102)
(103)
(104)
(105)
(106)
(107)
(108)
(109)

Pocet pretekarov: 9

Meno

TURANSKY Juraj
JANOSTIAK Matus
GLEMBA Matej
MUCHANIC Martin
CHVALIK Matej
VAJS Jakub

KAZAR Bohumir
TRAJCIK Juro

SIDA Samuel

Start: 29.09.2024 10:10

Nar.

2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017

Klub / Krajina SB PB

Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania
Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania

SK BLaB Ruzomberok

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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Rekordy
Revlca

Start

10:10:30
10:11:00
10:11:30
10:12:00
10:12:30
10:13:00
10:13:30
10:14:00
10:14:30
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